
HIPPODROME DE PAU (R5) 

DIMANCHE 04 FEVRIER 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 25PRIX DE BALEIX - 6 Concurrents - Plat - 1 600 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6

SHERKANE 
SPIELMAN 
THOR LIGHTNING 
KHELJOST 
FARINELLI 
LOR LAGOON 

 ANAELLE MEKOUCHE 
EYQUEM JB. 
PLATEAUX J. 
 MARLENE MEYER 
GUTIERREZ VAL A. 
 ADELINE MEROU 

BROGI S. 
ROUGET JC. 
BROGI S. 
PELLETAN JL. 
DE MONTZEY  B. 
DE MONTZEY B. 

(23) 3p 
2p (23) 7p 4p 
5p 4p (23) 10p 
(23) 10p 7p 6p 4p 3p 
4p 3p (23) 5p 
 

1 875 € 
6 500 € 
3 200 € 
2 500 € 
6 650 € 

 

M3 
H3 
M3 
H3 
M3 
M3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 
58 
58 
56 

3 
1 
4 
6 
2 
5 

FAVORIS : 1 – 2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 3 – 5 

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 56PRIX LOUIS-ALEXANDRE SERS  - 9  Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 000 M - 37.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

MANITOPARK 

HARDI BLUE TROIS 

JAZZ DE CANDALE 

LIZZANO 

REDDINGTON 

ISKIA BIBOULET 

U PALATINU 

JUS DE POMME FOREZ 

JADE DE LA BRUNIE 

GILES F. 

FRANZEL L. 

FOUCHET B. 

JAGUELIN T. 

LESTRADE B. 

BOUYSSOU S. 

BLOT P. 

MINGANT M. 

ZULIANI L. 

GUILLEMIN D. 

DE LAURIERE T. 

LE GEAY P. 

CADOT L. 

DAIREAUX JP. 

SANCHEZ F. 

CHENU C. 

COURTADE C. 

GOURDON B. 

4s (23) 3s 4s 3s 1s  

(23) 6s 3s 2s As 1h  

(22) 4s 2s 2h 2s 4s  

5s (23) 5s Th Ts 5s  

3s (23) 4s (22) 6s 3s  

(23) 3h (22) 3s 3h 5h  

As (23) 4h 1p Ap 4p  

6s (23) 1s Ah (22) 12p 

Ts (23) 1h 2h (22) 2h  

62 270 € 

151 840 € 

19 730 € 

34 585 € 

48 445 € 

13 425 € 

2 375 € 

15 060 € 

20 880 € 

F8 

H8 

H8 

H8 

H9 

F6 

H6 

F5 

F5 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000 

4 000

71 

70.5 

69 

68.5 

67 

67 

66 

66 

65 

FAVORIS : 5 – 1 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 5 – 9 – 8 

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 28PRIX BILLERE HANDBALL (PRIX D'ANGLET) - 6 Concurrents - Plat - 1 600 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6

HOPEFULLY 
JAKIMA 
FRONDAISON 
HILLSBORO 
ROSE OF THE CITY 
SWEET NEBULA 

CRASTUS A. 
VERON F. 
 ADELINE MEROU 
FOREST M. 
SEGUY V. 
BERNADET MA. 

SOGORB P. 
GADBIN L. 
DE MONTZEY B. 
REYNIER J. 
REYNIER J. 
ROUGET JC. 

(23) 5p 
2p (23) 2p 5p 2p 3p  
(23) 2p 2p 4p 
(23) 4p 7p 5p 7p 11p 
2p (23) 2p 
 

1 150 € 
13 700 € 
11 100 € 
2 700 € 
8 800 € 

 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 
58 
58 
56 

2 
3 
5 
1 
6 
4 

FAVORIS : 3 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 3 – 5 

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 00PRIX SECTION PALOISE BEARN PYRENEES (PRIX RENAUD DE TAUZIA)  - 8  Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 37.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

KRAKAN 

KAMONDO 

POLO DANCER 

TWIST OF ART 

LE CHARDONNAY 

JEUDELOIE 

STELLOMAKER 

MISS KENT 

DUBOURG K. 

DUMOUCH Th. 

ZULIANI L. 

ZULIANI A. 

RICHARD G. 

NABET K. 

REVELEY J. 

LE CLERC B. 

LAGENESTE & MACAIRE  

PELTIER P&C. 

BRESSOU D. 

NICOLLE F. 

NICOLLE F. 

MELE D. 

MELE D. 

COTTIN D. 

(23) 2s Ts 1h 3h 1h 2h  

3h Th (23) 2s 4p 7h h 

5s (23) 3s Ah 10p 

2s (23) 5h 2h 1h 

(23) 5h Ah 

6h (23) 2h 

6s (23) 6h 

5h 4s (23) 5h Th 5h  

63 660 € 

28 830 € 

7 000 € 

33 630 € 

675 € 

10 310 € 

3 360 € 

31 055 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900

70 

70 

69 

69 

67 

67 

67 

66 

FAVORIS : 2 – 1 – 6 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 4 – 2 – 6 

COURSE 5
Départ prévu à 

12H 40PRIX ETALON LAVELLO (PRIX DE GARLIN) - 9 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 40.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

FOLKER 
BEAU CASTLE 
LE LION D'ANJOU 
KABOUTI 
KOBI BAIE 
KHODINOV 
QUEL JOLI KOKO 
TWO FIFTY TWO 
NOSMALLCHANGE 

RE G. 
GALLON D. 
LECOMTE D. 
ZULIANI L. 
BEAURAIN T. 
ZULIANI A. 
CHARRON J. 
RIOU C. 
RICHARD G. 

DE MONTZEY O. 
BONIN C. 
VIEL L. 
PACAULT I. 
FOUCHER F. 
NICOLLE F. 
MELE D. 
DELAUNAY  J. 
NICOLLE F. 

6h (23) 2h 9p 6p 
1h 
 
7s (23) Ah 9p 9p 
9h (23) 10h 
(23) Ah 10p 7p 
 
(23) 8p 8p 8p 8p  
 

10 250 € 
9 200 € 

 
555 € 

 
 
 

5 220 € 
 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 

3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500

68 
67 
66 
66 
66 
66 
66 
66 
66 

FAVORIS : 3 – 2 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 7 – 3 – 1 



COURSE 7
Départ prévu à 

13H 50PRIX ELAN BEARNAIS (PRIX DE MAUCOR) - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 19.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LE QUEEN 
MISTER GRENADINE 
PERROU 
AGAMEMNON 
BECQUANON 
KARKHOV 
LIEBE KINDER 
GRISGRISES 
A GIBRALTAR 
CAFE SAIGON 
LAUENEN 
MISS AUARA 
VERDINA 
LA FILLE DE BERLIN 
PEDROZIO 
LEVANT 

WERLE A. 
TOPIN S. 
FOREST M. 
MENDIZABAL I. 
MARLENE MEYER 
DELPHINE SANTIAGO 
LUCAS TORON Ale. 
LAURON M. 
CADEL C. 
PLATEAUX J. 
MORIN D. 
MOUESAN H. 
SANCHEZ Gar. 
SEGUY V. 
GUEDJ-GAY G. 
VERON F. 

GUILDOUX A. L. 
HERISSON DE BEAUVOIR C. 
RE-SCANDELLA B. 
CHEVALIER S. 
TRIGODET O. 
RESIMONT J. 
AVIAL LOPEZ R. 
CHENU C. 
BONIN C. 
BOUYSSOU S. 
RESIMONT J. 
URBANO GRAJALES L. A. 
DE MONTZEY O. 
RESIMONT J. 
SANCHEZ F. 
RESIMONT J. 

5p (23) 6p 6p 5p 4p  
(23) 7p 7p 3p 5p 3p  
11p (23) 3p 8p 11p  
2p (23) 1p 2p 7p 4p  
9p (23) 7p 6p 7p 6p  
5p 10p (23) 9p 6p 8p  
9p 9p (23) 4p 2p 6p  
(23) 12p 9p 11p 8p  
6p 4p (23) 6p 5p 14p  
6p (23) 8p 2p 9p 14p  
2p 5p (23) 4p 9p 6p  
12p (23) 10p 7p 8p  
7p 8p (23) 12p 8p  
(23) 3p 8p 11p 12p  
3p (23) 2p 2p 4p 2p  
11p (23) 10p 7p 10p  

30 025 € 
71 100 € 
37 760 € 
44 975 € 
61 675 € 
41 470 € 
29 460 € 
64 480 € 
41 240 € 
73 332 € 
86 405 € 

 
54 205 € 
72 225 € 
20 375 € 
99 090 € 

H5 
H6 
H5 
H6 
H8 
H6 
H5 
H8 
F6 
H7 
H7 
F6 
F6 
F7 
H5 
F7 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
60 

59.5 
59 
59 
59 
57 
57 
56 
56 

55.5 
54.5 
54 

53.5 
52.5 
51.5 

6 
8 
11 
2 

13 
4 

15 
5 

14 
1 

16 
3 

10 
12 
9 
7 

FAVORIS : 6 – 4 – 3 – 9 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 6 – 11 – 4 – 16 

COURSE 9
Départ prévu à 

15H 07PRIX PAU FOOTBALL CLUB(PX DU CONSEIL GENERAL DES PYRENEES-ATLANTIQUES) - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

FACE AU VENT 
TASHAAR 
JUREER 
PIERRE LE GRAND 
VALINA 
GAHERIS 
XARUN 
LOUIS SKI 
JUBILE 
CHARM KING 
MARCHELO 
LEXINGTON FORCE 
ASSIER 
IS SUR TILLE 
ALPHA KING 
ROGUE ROCKET 

VERON F. 
GAVILAN Ale. 
REVOLTE E. 
WERLE A. 
GUEDJ-GAY G. 
LUCAS TORON Ale. 
CRASTUS A. 
ARMAND L. 
NON PARTANT 
MOUESAN H. 
MARLENE MEYER 
GUTIERREZ VAL A. 
SEGUY V. 
ANAELLE MEKOUCHE 
FOREST M. 
TOPIN S. 

DE WATRIGANT D. 
ORTIZ G. 
BONIN C. 
GUILDOUX A. L. 
GAVILAN MME S. 
AVIAL LOPEZ R. 
WATRIGANT A. 
HERISSON DE BEAUVOIR C. 
DE MONTZEY O. 
LARRIGADE L. 
AVIAL LOPEZ R. 
FOURSANS-BOURDETTE JL. 
BONIN C. 
DAIREAUX JP. 
BRAEM G. 
FOURSANS-BOURDETTE JL. 

3p (23) 16p 6p 4p  
1p (23) 6p 3p 8p 3p  
11p (23) 9p 10p 7p  
7p (23) Ah Ah 6h 9p  
10p (23) 12p 1p 7p  
10p (23) 9p 3p 6p 4p  
11p (23) 2p 8p 1p 9p  
2p (23) 8p 11p 13p  
11p 4p (23) 11p (22)  
1p (23) 1p 5p 7p 3p  
7p 4p (23) 10p 4p 1p  
3p 9p (23) 6p 4p 10p  
5p (23) 1p 10p 12p  
4p (23) 4p 2p 1p 4p  
4p 10p (23) 8p 11p  
6p (23) 7p 5p 11p 7p  

32 090 € 
178 425 € 

33 280 € 
58 540 € 
42 695 € 
45 980 € 
69 875 € 
32 300 € 
29 490 € 

118 130 € 
49 160 € 
40 122 € 
86 600 € 

102 250 € 
16 937 € 
11 132 € 

F5 
H12 
H6 
H5 
F5 
H6 
H7 
H5 
H5 
H7 
H6 
H7 
H7 

H12 
H6 
H5 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
58 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
55 
55 

54.5 
54 
54 

52.5 
52 
52 
52 
51 

11 
7 

15 
4 
5 
9 
2 

13 
3 

10 
8 

12 
16 
1 

14 
6 

FAVORIS : 1 – 7 – 2 – 8 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 7 – 1 – 10 – 14 

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 15PRIX CALIXTE BAYROU - 5 Concurrents - Plat - 2 000 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5

DARSHAM 
POLANZOR 
CHARLUS 
SWING CITY 
SILPENY 

CRASTUS A. 
SANCHEZ Gar. 
EYQUEM JB. 
GAVILAN Ale. 
MERILLE C. 

ROHAUT F. 
BERNARD J. F. 
ROUGET JC. 
GUILLEMIN D. 
GUILLEMIN D. 

(23) 1p 3p 
(23) 3p 1p 
(23) 1p 
2p (23) 2p 1p 3p 6p 
1p (23) 2p 

16 400 € 
15 550 € 
11 500 € 
23 700 € 
15 100 € 

M3 
M3 
H3 
F3 
F3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

57 
57 
57 

55.5 
55.5 

1 
4 
2 
3 
5 

FAVORIS : 4 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 5 

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 32137EME GRANDE COURSE DE HAIES DE PAU - PRIX MAX DE GINESTET - 7 Concurrents - HAIES - 4 100 M - 90.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

CIRANO DE PAIL 
GET VINGT SEPT 
IMPRENABLE 
GLORICE 
IMPOSANTE D'AINAY 
COSMOS HARMONY 
ZARAKHAN 

BRETON J. B. 
BEAURAIN T. 
GILES F. 
ZULIANI A. 
CHARLOTTE PRICHARD 
LAJON W. 
MORIN V. 

BRETON JR. 
FOUCHER F. 
LEENDERS GAB. 
NICOLLE F. 
CLAYEUX E. 
DELAUNAY J. 
D' ANDIGNE E. 

4h (23) 5h 1h 4h 12h  
5h (23) 1h Ah 7h  
1h (23) 2s 2s 4s (22) 3s  
(23) 1s 3s Ts 1s 5s  
2h (23) 4h 1p As 5s  
2h (23) 1h 1h (22) 2s  
(23) 1h 1h 3p 1p 1p  

306 855 € 
51 685 € 

261 240 € 
400 369 € 

82 585 € 
96 245 € 
32 040 € 

H11 
H8 
H6 
H8 
F6 
F6 
H5 

4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100

69 
68 
68 
68 
64 
64 
64 

FAVORIS : 3 – 6 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 3 – 7 

COURSE 10
Départ prévu à 

15H 42137EME GRAND PRIX DE PAU - BIRABEN FOIE GRAS - PRIX ANDRE LABARRERE  - 7  Concurrents - STEEPLE CHASE - 5 300 M - 154.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

GESSY RAISELLE 
YOUTWO GLASS 
GENESIS AS 
INGA KAM 
LE LISTRAC 
IN LOVE 
MARIE COASTALA 

 CHARLOTTE PRICHARD 
REVELEY J. 
MASURE G. 
GILES F. 
ZULIANI A. 
GAUFFENIC N. 
NABET K. 

COTTIN D. 
MELE D. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
CLAYEUX E. 
NICOLLE F. 
MERIENNE H. 
NICOLLE F. 

2h (23) 11s 7s 5s  
1s (23) 1h 7s 6s 1s 1s  
3s (23) 4s 1s 6s 1h 1h  
1h (23) Ah 1s 7s 3s 2s  
(23) 1s 5s 4s 1s 2h 2h  
2s 3s (23) 3h 3h 5h 4s  
2s (23) Ah 2s 3h Ah 2h  

261 605 € 
335 144 € 
211 149 € 
162 085 € 
478 799 € 
142 085 € 
205 945 € 

F6 
H7 
H8 
F6 
H7 
H6 
F6 

5 300 
5 300 
5 300 
5 300 
5 300 
5 300 
5 300

71 
71 
68 
68 
67 
66 
65 

FAVORIS : 2 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 2 – 4 

COURSE 11 Départ prévu à 
16H 17PRIX JEAN ET RENE COUETIL - 10 Concurrents - CROSS  - 4 100 M - 32.000 Euros

FAVORIS : 8 – 4 – 2 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 10 – 1 – 7 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

IQUEM D'ERABLE 
JACK LUX 
PADAM 
J'ARRIVE DE L'EST 
FREE LANO 
BABY BUSINESS 
JAZZY DU MESTIVEL 
FALKO DES FLOS 
JOURNEE DE REVE 
JEDDIE CONTI 

LEBRUN J. S. 
GILES F. 
MAYEUR R. 
MORIN V. 
BLOT P. 
SAMARIA Q. 
BRECHET L. 
REVELEY J. 
BEAURAIN T. 
PAILLARD S.

QUINTON P. 
CLAYEUX E. 
BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 
MELE D. 
NICOLAU M. 
COTTIN D. 
QUINTON P. 
MELE D. 
GRALL E. 
CLAYEUX E. 

2c (23) 3c 4c 6c 2c Tc  
Ts (23) 2s 10s 6s 2s 4s  
5s Tc (23) 7s 5s 7c 4c  
4s (23) As Ah 3h 1s Th  
6c (22) 6h As 5s 11h 8h  
4c (23) Ts 6h Th 1s  
3c (23) Dc 7s 2s 2s 2s 1s  
Tc (23) 1s 3s 11s 6s 9h  
As (23) 9h 3h 9h 2h 2p  
7s (23) 4h As 5h (22) 5h  

37 010 € 
40 090 € 
12 935 € 
23 140 € 

2 295 € 
19 600 € 
44 070 € 
21 120 € 
24 030 € 

5 585 € 

H6 
H5 
H6 
H5 
H6 
F6 
F5 
H5 
F5 
F5 

4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100 
4 100

71 
69 
68 
68 
68 
67 
67 
67 
64 
64 


